
平成18年度（2006）

上段 ブロックNo.主な活動地域
下段 チーム名

ブロック

ａ

Ａ－１

Ａ－２

Ａ－Ｂ

Ａ－Ｂ

AB-CD

Ａ－Ｐ

7
0

1 PK
1-41

0

10

（社）千葉県サッカー協会第４種委員会

ベスト８

ブロック 試合会場

ＦＣ根郷

4 船橋市

北習志野FC　白

2 野田市

幸町サッカー少年団

5 佐倉市

エンデバーＦＣ

3

4
PK
5

10月22日

ベスト１６

4日目

（人工芝）

0
1

2
0

④12：30

千葉市立

5
PK
3

①　9：30

②１0：30

①　9：00PK
1

|

2

B

|

1

B

|

2

A

|

1

A

③ 10：40
18
7

高洲コスモスサッカークラブ

千葉市美浜区

17
1

④ 11：30

⑦１4：00

⑧１4：50

担当チーム

16
3

湖北台クラブ

我孫子市

15
5

七栄ＦＣ

富里市

11
7

バディーＳＣ千葉

千葉市美浜区

12
3

ＦＣアミスター

我孫子市

13
1

マリーナＦＣ

浦安市

14
2

ＦＣ野田スポーツ少年団

野田市

10
4

ヴィヴァイオ船橋ＳＣ （Ａ）

船橋市

1
5

八千代ゴールデンＳＣ

八千代市

2
2

フォルテ野田ＳＣ　（Ａ）

野田市

3
3

新柏サッカークラブ

柏市

4
1

浦安ワンダーキッズＦＣ

浦安市

5
3

柏ラッセルＦＣ

柏市

6
7

宮野木サッカークラブ

千葉市稲毛区

7
1

浦安ジュニアサッカークラブ

浦安市

8
2

新松戸サッカークラブ

松戸市

9
4

船橋法典ＦＣ

船橋市

3 柏市

柏マイティーＦＣ

1 市川市

行徳サッカークラブ

7 千葉市緑区

大木戸ＳＣ ファルコーネ

4 習志野市

東習志野ＦＣ

7 千葉市中央区

葛城ＦＣ

2 松戸市

ＦＣトリム

4 船橋市

船橋イレブン２００２

1 市川市

1 浦安市

イーストジュニアＦＣ

5 八千代市

大和田ＦＣ セレソン

23

24

7 千葉市美浜区

2 流山市

流山翼少年ＳＣ レアル

3 我孫子市

新浜ＦＣ　（Ａ）

19

20

21

22

南新浜ＦＣ （Ｂ）

市川市

25

26

31

32

28

29

30

我孫子隼サッカークラブ

1日目  9月24日

開催日 試合会場

柏日立総合グランド（人工芝）

６日目

10月15日

10月22日

10月29日

11月3日

３日目

４日目

５日目

２日目 10月8日

7

ベスト８ 　第１試合9：30～　柏日立総合グランド （人工芝）／主管（７ブロック）　協力チーム　柏レイソルU-12

浦安市高洲サッカー場

安孫子市立湖北台東小学校

浦安ジュニアサッカークラブ

湖北台クラブ

Ｂ－１

千葉市美浜区

27

ベスト１６試合時間

②　9：50

①　9：00 ⑤12：20

⑥１3：10

⑤13：30 33

桜台ＦＣ　（Ｂ）

白井市

34

35

柏日立総合グランド（人工芝）

ベスト16　第１試合9：00～　千葉市立高洲第二中学校／主管 (７ブロック）　協力チーム　美浜ＦＣ真砂コパソル

船橋立湊町小学校

野田市スポーツ公園 Ａ面

⑥14：30

千葉ＦＣ

担当チーム

36

準決・決勝、閉会式　　　　　千葉市　フクダ電子アリーナ／主管 （７ブロック）

柏レイソルU-12 （A)

船橋イレブン2002

エンデバーＦＣ

野田市スポーツ公園 Ａ面／エンデバーＦＣ　（第２ブロック）

柏レイソルU-12 （A) ａ

Ｂ－２

第29回ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果

Ａ ブロック Ｂ ブロック

1日目　9月24日 2日目 10月8日 1日目　9月24日2日目 10月8日3日目　10月15日
ベスト６４⇒ベスト16

6日目

11月3日

日立柏
総合グランド

準決･決勝

フクダ電子

アリーナ

1
3

0
2

1
1

0

0

1
1

0
4

4

不

2

2

2
1

0
3

2
0

3
PK
4

1

1
2

0
1

2
1

1
1

2
0

2
0

0

0

0
1

2
1

0

2
1

0
6

3
0

5

0
0

6
PK

1

2
0

PK
04 ③11：30

高洲二中

試合時間

0
3

5日目

10月29日

ベスト８

2
1

2

1/8



平成18年度（2006）

上段 ブロックNo.主な活動地域
下段 チーム名

ブロック

ａ

Ｃ－１

Ｃ－２

Ｃ－Ｄ

Ｃ－Ｄ

AB-CD

Ａ－Ｐ

11

PK
4-1

0
0

0

0

5

4

0

ベスト８

（人工芝）

（社）千葉県サッカー協会第４種委員会

ベスト８

6日目

11月3日

日立柏
総合グランド

準決･決勝

フクダ電子

⑥14：30

①　9：30

②１0：30

④12：30

試合時間

③11：30

②　9：50

千葉市立
高洲二中

第29回ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果

Ｃ ブロック Ｄ ブロック

1日目　9月24日 2日目 10月8日 1日目　9月24日2日目 10月8日3日目　10月15日
ベスト６４⇒ベスト16

準決・決勝、閉会式　　　　　千葉市　フクダ電子アリーナ／主管 （７ブロック）

若松エルフサッカークラブ

きみつＦＣ

ＦＣ八千代台キッカーズ

八千代市八千代台西グランド／ＦＣ八千代台キッカーズ

柏レイソルU-12 （A) ｂ

Ｄ－２

千葉市立若松小学校

八千代市八千代台西グランド

63

ベスト１６試合時間

②　9：50

①　9：00 ⑤12：20

⑥１3：10

⑤13：30

10月22日

ベスト１６

4日目

ベスト８ 　第１試合9：30～　柏日立総合グランド （人工芝）／主管（７ブロック）　協力チーム　柏レイソルU-12

八街市立八街東小学校

柏日立総合グランド（人工芝）

ブロック 試合会場

八街ＦＣ Ｄ－１

ベスト16　第２試合9：00～　千葉市立高洲第二中学校／主管 (７ブロック）　協力チーム　美浜ＦＣ真砂コパソル

君津市立八重原小学校

担当チーム

1日目  9月24日

開催日

柏レイソルU-12 （A)

試合会場

柏日立総合グランド（人工芝）

２日目 10月8日

６日目

10月15日

10月22日

10月29日

11月3日

３日目

５日目

４日目

71

72

美浜ＦＣフロインツ ホワイト

8 富津市

ＦＣ富津

67

68

69

70
ＦＣ八千代台キッカーズ

7 千葉市美浜区

鎌ヶ谷蹴球会

59

60

61

62

55

56

57

58

64

65

66

鎌ヶ谷市

ゴールジュニウスＦＣ

6 東金市

ＭＳアウル

7 千葉市稲毛区

1 市川市

北浜サッカースポーツ少年団

2 松戸市

柏台ＪＳＣ

4 船橋市

ながらＦＣ

1 市川市

曽谷ＳＣ

8 君津市

きみつフットボールクラブ

6 長生郡

草野フットボールクラブ

5 佐倉市

白銀Ｔ－ＲＥＸ  （Ｓ）

4 習志野市

実籾マリンスターズ

7 千葉市稲毛区

ＦＣ幕西

8 富津市

ＦＣ天羽

1 浦安市

見明川ＳＣ

7 千葉市美浜区

45
1

市川真間ＳＣ

市川市

44
5

成田サッカースポーツ少年団

成田市

43
6

朝陽ＦＣ　サンライズ

八街市

42
7

小倉ＦＣ

千葉市若葉区

41
4

ヴィヴァイオ船橋ＳＣ （B）

船橋市

40
8

昭和サッカークラブ

袖ヶ浦市

39
6

ＭＡＳＡＫＩ ＦＣ

東金市

38
4

香澄ＦＣ

習志野市

37
7

北貝塚ＦＣ　レッド

千葉市若葉区

46
2

松戸小金原ＦＣ 赤

松戸市

50
7

ポカルスＦＣ

千葉市美浜区

49
5

鷹ＳＣ　ホワイト

四街道市

48
7

作草部フットボールクラブ

千葉市稲毛区

47
4

三山ＦＣ

船橋市

つくしサッカークラブ

松戸市

51
4

大久保東ＦＣ

習志野市

52
8

アトレチコＦＣ

袖ヶ浦市

④ 11：30

⑦１4：00

⑧１4：50

担当チーム

|

1

Ｃ

③ 10：40
54
3

柏レイソルU-12 （Ａ）

柏市

53
2

|

2

Ｄ

|

1

Ｄ

|

2

Ｃ

PK

2
0

1

1

0
10

0
3

カンガルーフットボールクラブ

3

5 八千代市

4
0

2

3
0

1
1

3

0
4

2
0

1
3

0

2
0

0
9

5
PK
4

5

5
1

4

1

1
3

0
12

6
0

5日目

10月29日

アリーナ

1
2

3

0

6
0

0
8

0

0
3

1
0

3
0

1

2
1

0
3

2
3

4
0
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平成18年度（2006）

上段 ブロックNo.主な活動地域
下段 チーム名

ブロック

ｂ

Ｅ－１

Ｅ－２

Ｅ－Ｆ

Ｅ－Ｆ

EF-GH

Ａ－Ｐ

PK
2-1

0

30

0
2

2
0

5
0

1

1
0
1

（社）千葉県サッカー協会第４種委員会

ベスト６４⇒ベスト16

ベスト８

ウイングスＳＳ千葉

1 市川市

百合台サッカークラブ　ＳＰ

5 佐倉市

ＦＣ佐倉

7 千葉市花見川区

鷺沼フットボールクラブ

6 九十九里町

九十九里ＪＦＣ

8 市原市

青葉台ＦＣ

4 習志野市

54日目

|

2

87
7

作新ＳＣ

千葉市花見川区

柏市

Ｆ

|

1

Ｆ

|

2

Ｅ

|

1

Ｅ

83
3

沼南フェニックスＦＣ

89
2

④ 11：30

松戸市

PK
1-4

0

90
8

三井千葉ＳＣジュニア (B)

市原市 ⑦１4：00

⑧１4：50

担当チーム

矢切ＳＣ
③ 10：40

88
5

中志津ＳＣ　ブラック

佐倉市

84
2

まつひだいＳＣ ブランコ

松戸市

85
1

明海フットボールクラブ

浦安市

86
4

八木が谷北ＦＣ

船橋市

82
7

大森ＳＣ

千葉市中央区

73
8

ＦＣエルファー木更津

木更津市

74
7

千葉ＭＯＤ’Ｓ 松ヶ丘

千葉市中央区

75
6

一宮ウイングＦＣ

長生郡

76
1

フッチスポーツクラブ ウルフ

市川市

77
5

志津ＦＣ　レッド

佐倉市

78
4

田喜野井ＦＣ

船橋市

79
6

ときがねＦＣ

東金市

80
1

菅野ＦＣ

市川市

81
7

千城台ＦＣ

千葉市若葉区

8 市原市

ちはら台サッカークラブ

3 鎌ヶ谷市

ミナトサッカークラブ

6 八街市

川上サッカークラブ

1 浦安市

6 香取郡多古町

入船少年サッカークラブ

7 千葉市中央区

印西市

ＦＣリベレオ　Ｇ

8 袖ヶ浦市

蔵波ＦＣ

多古ＦＣ

5 成田市

3

成田フットボールクラブ

91

92

93

94

95

96

97

98

市原東フットボールクラブ

2 流山市

ルキナス印西ＳＣ ホワイト

8 市原市

103

104

105

106

107

108

初石少年ＳＣ ＲＯＪＯ

7 千葉市若葉区

若松エルフサッカークラブ

６日目

10月15日

10月22日

10月29日

11月3日

３日目

５日目

４日目

1日目  9月24日

開催日

中志津ＳＣ

試合会場

千葉市立若松小学校

２日目 10月8日

担当チーム

ベスト８ 　第２試合10：30～　柏日立総合グランド （人工芝）／主管（７ブロック）　協力チーム　柏レイソルU-12

東金市家徳グランド（雨天時大同G）

佐倉市立南志津小学校

ブロック 試合会場

Ｆ－１

ベスト16　第３試合10：40～　千葉市立高洲第二中学校／主管 (７ブロック）　協力チーム　美浜ＦＣ真砂コパソル

市原市立清水谷小学校

千葉市立若松中学校

準決・決勝、閉会式　　　　　千葉市　フクダ電子アリーナ／主管 （７ブロック）

若松エルフサッカークラブ

ちはら台サッカークラブ

若松エルフサッカークラブ

市原市立水の江江学校／ちはら台ＳＣ　（清水谷小学校から変更）

若松エルフサッカークラブ ｂ

Ｆ－２

千葉市立若松小学校

ときがねＦＣ

第29回ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果

Ｅ ブロック Ｆ ブロック

1日目　9月24日 2日目 10月8日 1日目　9月24日2日目 10月8日3日目　10月15日

99

③10：40

千葉市立
高洲二中

10月22日

ベスト１６

0
100

101

102

ベスト１６試合時間

②　9：50

①　9：00 ⑤12：20

⑥１3：10

試合時間

③11：30

⑤13：30

⑥14：30

①　9：30

②１0：30

④12：30

6日目

11月3日

準決･決勝

フクダ電子

日立柏
総合グランド

（人工芝）

アリーナ

5日目

10月29日

ベスト８

1
0

0
6

0
3

3
0

0
2

2
1

3
1

0

0
2

3
0

2
0

5
0

2
1

3
2

3
0

7
1

2
1

4

4
0

2
0

0
2

2
1

3
0

2
0

2
0

PK
04

0
1

1
5
PK

1 6

3/8



平成18年度（2006）

上段 ブロックNo.主な活動地域
下段 チーム名

ブロック

ｃ

Ｇ－１

Ｇ－２

Ｇ－Ｈ

Ｇ－Ｈ

EF-GP

Ａ－Ｐ

PK
4-5

3

0

1

1

PK
8-7

0
0

PK
3-4

0
0

アリーナ

5日目

第29回ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果

Ｇ ブロック Ｈ ブロック

1日目　9月24日 2日目 10月8日 1日目　9月24日

11月3日

準決･決勝

フクダ電子

（社）千葉県サッカー協会第４種委員会

6日目

⑥14：30

①　9：30

②１0：30

④12：30

③11：30

2日目 10月8日3日目　10月15日

ベスト１６試合時間

②　9：50

①　9：00 ⑤12：20

⑥１3：10

ベスト６４⇒ベスト16

135

131

132

133

134

127

128

129

130

準決・決勝、閉会式　　　　　千葉市　フクダ電子アリーナ／主管 （７ブロック）

大久保サッカークラブ

福田少年サッカークラブ

市川ＦＣ

市川市中国分スポーツ広場／市川ＦＣ

大久保サッカークラブ ｃ

Ｈ－２

習志野市袖ヶ浦少年サッカー場

担当チーム

ベスト８ 　第２試合10：30～　柏日立総合グランド （人工芝）／主管（７ブロック）　協力チーム　柏レイソルU-12

千葉市立おゆみ野南小学校

印西市立木刈小学校

ブロック 試合会場

Ｈ－１

ベスト16　第４試合11：30～　千葉市立高洲第二中学校／主管 (７ブロック）　協力チーム　美浜ＦＣ真砂コパソル

野田市スポーツ公園 Ｂ面

市川市中国分スポーツ広場

1日目  9月24日

開催日

木刈フットボールクラブ

試合会場

習志野市袖ヶ浦少年サッカー場

２日目 10月8日
有吉ＦＣ

６日目

10月15日

10月22日

10月29日

11月3日

３日目

５日目

４日目

144

向山イレブンＳＣ

8 木更津市

木更津ＦＣ

4 習志野市

高塚フットボールクラブ

139

140

141

142

143

2

1

136

137

138

松戸市

千代田ライガーサッカークラブ

1 市川市

南新浜ＦＣ　（Ａ）

ＦＣあさひ

7 千葉市若葉区

イーグルス　（ボンバー）

3 柏市

6 旭市

柏ラッセルＦＣ　プリマヴェーラ

5 四街道市

船橋丸山ＦＣ

7 千葉市花見川区

鷹の台ＦＣ

2 野田市

福田少年サッカークラブ

4 船橋市

柏エフォートＦＣ

4 習志野市

藤崎ＳＣ　レッド

7 千葉市中央区

ＪＳＣ ＣＨＩＢＡ　Ｚ

3 柏市

白井冨士ＦＣ　（Ａ）

5 八千代市

勝田台フットボールクラブ ブルー

2 松戸市

六実サッカークラブ　イエロー

3 白井市

117

6

茂原ウエストＳＣ

茂原市

116

8

畑沢ＦＣ　（Ａ）

木更津市

115

7

有吉ＦＣ　Ｖ

千葉市緑区

114

5

ＦＣボレイロ成田

成田市

113

3

カナリーニョＦＣ U-12

柏市

112

4

高根東ＳＳＳ　オレンジ

船橋市

111

2

松戸旭サッカークラブ

松戸市

110

7

都賀ライオンズ

千葉市若葉区

109

8

アウルフットボールクラブ

木更津市

118

1

市川北ＦＣ　ブルー

市川市

122

5

ＦＣ高津　ビアンコ

八千代市

121

8

子安少年サッカー少年団

君津市

120

6

泉台ＦＣ

八街市

119

3

木刈フットボールクラブ　レッド

印西市

ＪＡＣＰＡ千葉ＳＣ

千葉市花見川区

123

4

習志野ＭＳＳ

習志野市

124

3

木刈フットボールクラブ　ブルー

印西市

④ 11：30

⑦１4：00

⑧１4：50

担当チーム

|

1

Ｇ

③ 10：40
126

8

平川サッカークラブ

袖ヶ浦市

125

7

|

2

Ｈ

|

1

Ｈ

|

2

Ｇ

⑤13：30

0
1

0
4

試合時間

千葉市立
高洲二中

3

2

4

ベスト１６

⑧14：50
5
0

10月22日

4日目

0
0

3
0

3

PK

市川市8

5
PK
3

市川ＦＣ

0

4

2
1

0
0

3
0

2
0

0

6

1
0

0

3
PK
5

0
6

0
3

1

0
2

1
1

2
0

1
0

0

4
PK
3

0

0
0

0
4

0

8
2

PK
29

不

1

0
2

ベスト８

ベスト８

日立柏
総合グランド

（人工芝）

10月29日

4

3
0

2
4

4/8



平成18年度（2006）

上段 ブロックNo.主な活動地域
下段 チーム名

ブロック

ｃ

Ｉ－１

Ｉ－２

Ｉ－Ｊ

Ｉ－Ｊ

IJ-KL

Ａ－Ｐ

2

0

18
0

4

3

PK
3-2

1
1

1
1

⑦１4：00

3

（社）千葉県サッカー協会第４種委員会

ベスト６４⇒ベスト16

ベスト８

5 印旛郡栄町

栄レインボーサッカークラブ

南流山少年サッカークラブ

4 船橋市

千葉市花見川区

柏市

ＦＯＲＺＡ！沼南

7 千葉市中央区

ファンタジスタＦＣ

白井市

白井フットボールクラブ ホワイト

2 流山市
3

3

3

ＦＣリベレオ　Ｗ

1 市川市

稲荷木少年ＳＣ

ＦＣラルクヴェール千葉

3

7

0
5

2
1

0
0

2
2

|

2

Ｊ

|

1

Ｊ

|

2

Ｉ

|

1

Ｉ

③ 10：40
162

4

大久保サッカークラブ

習志野市

161

8

④ 11：30⑧１4：50

担当チーム

スフィーレＦＣＪ
3

3
1

南房総市

159

2

松戸小金原ＦＣ　白

松戸市

160

5

よなもとサッカークラブ

八千代市

155

8

市原ユナイテッドＦＣ

市原市

156

6

みずほフットボールクラブ

大網白里町

157

7

ＦＣ千葉なのはな稲毛

千葉市稲毛区

158

7

みつわ台南ＳＣ

千葉市若葉区

154

1

ＦＣ浦安ブルーウイングス

浦安市

145

7

ＫＯＨＡＫＵ　ＪＳＣ　（小中台ＦＣ）

千葉市稲毛区

146

3

桜台ＦＣ　（Ａ）

白井市

147

8

三井千葉ＳＣジュニア（Ａ）

市原市

148

2

流山隼少年ＳＣ

流山市

149

4

行田東フットボールクラブ

船橋市

150

3

柏サッカースポーツ少年団

柏市

151

1

新浦安グランノバ

浦安市

152

5

ユーカリが丘サッカークラブ

佐倉市

153

3

柏マイティーＦＣ U-12

柏市

フットボールクラブ平田

7 千葉市花見川区

ＦＣ千葉なのはなＪＯＧＯ

6 八街市

朝陽ＦＣ サンセット

4 習志野市

谷津サッカークラブ

7 千葉市中央区

172

173

174

柏市

ＦＣ千葉なのはなレグラス

3 柏市

柏レイソルＵ－１２　（Ｂ）

1 市川市

163

164

165

166

167

168

169

170

八街ＦＣ

5 佐倉市

ＦＣアクティブ柏

6 八街市

175

176

177

178

179

180

白銀Ｔ－ＲＥＸ　（Ｔ）

8 袖ヶ浦市

長浦サッカークラブ

６日目

10月15日

10月22日

10月29日

11月3日

３日目

５日目

４日目

1日目  9月24日

開催日

大久保サッカークラブ

試合会場

習志野市袖ヶ浦少年サッカー場

２日目 10月8日

担当チーム

ベスト８ 　第３試合11：30～　柏日立総合グランド （人工芝）／主管（７ブロック）　協力チーム　柏レイソルU-12

浦安市少年サッカー場

習志野市袖ヶ浦少年サッカー場

ブロック 試合会場

Ｊ－１

ベスト16　第５試合12：20～　千葉市立高洲第二中学校／主管 (７ブロック）　協力チーム　美浜ＦＣ真砂コパソル

印旛郡栄町栄レインボ-グラン

八街市営榎戸サッカー場

準決・決勝、閉会式　　　　　千葉市　フクダ電子アリーナ／主管 （７ブロック）

ＦＣドリーム

栄レインボーＦＣ

八街ＦＣ

八街市営榎戸サッカー場／八街ＦＣ

大久保サッカークラブ ｄ

Ｊ-2

横芝光町光しおさい公園（サッカー場A）

新浦安グランノバ

第29回ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果 

Ｉ ブロック Ｊ ブロック

1日目　9月24日 2日目 10月8日 1日目　9月24日2日目 10月8日3日目　10月15日

171

⑤12：20

千葉市立
高洲二中

10月22日

ベスト１６

0
10

ベスト１６試合時間

②　9：50

①　9：00 ⑤12：20

⑥１3：10

⑤13：30

⑥14：30

①　9：30

②１0：30

④12：30

6日目

11月3日

準決･決勝

フクダ電子

アリーナ

5日目

10月29日

ベスト８

8
1

3
1

PK
25

0
2

5
0

0
2

1
0

2
2

1
2

0
3

1
1

3
PK
4

4
PK
2

5
PK

3
1

1
1

2

1

4
PK
5

3
PK
4

0
1
PK

0 3

2
2

4
PK

1
6

3
PK
4

0
2

1
PK
3

総合グランド

（人工芝）

試合時間

1

0

6
PK
5 ③11：30

4日目

1
1

4
0

11
1
0

1
1

日立柏

5/8



平成18年度（2006）

上段 ブロックNo.主な活動地域
下段 チーム名

ブロック

ｄ

Ｋ－１

Ｋ－２

Ｋ－Ｌ

Ｋ－Ｌ

IJ-KL

Ａ－Ｐ

0

2

7

0

3
0

3
0

アリーナ

5日目

第29回ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果

Ｋ ブロック Ｌ ブロック

1日目　9月24日 2日目 10月8日 1日目　9月24日

11月3日

準決･決勝

フクダ電子

（社）千葉県サッカー協会第４種委員会

6日目

高洲二中

ベスト８

ベスト８

日立柏
総合グランド

（人工芝）

2日目 10月8日

⑤13：30

⑥14：30

①　9：30

②１0：30

④12：30

③11：30

3日目　10月15日
ベスト６４⇒ベスト16

207

203

204

205

206

199

200

201

準決・決勝、閉会式　　　　　千葉市　フクダ電子アリーナ／主管 （７ブロック）

ＦＣドリーム

増穂ＦＣ

栄レインボーＦＣ

千葉市立天戸中学校／千葉市花見川区サッカー協会

ＦＣドリーム ｄ

Ｌ－２

横芝光町　光しおさい公園 （サッカー場A）

担当チーム

ベスト８ 　第３試合11：30～　柏日立総合グランド （人工芝）／主管（７ブロック）　協力チーム　柏レイソルU-12

君津市立大和田小学校

千葉市立花見川第二中学校

ブロック 試合会場

Ｌ－１

ベスト16　第６試合13：10～　千葉市立高洲第二中学校／主管 (７ブロック）　協力チーム　美浜ＦＣ真砂コパソル

大網白里町立増穂北小学校

印旛郡栄町栄レインボ-グランド

1日目  9月24日

開催日

千葉市葉花見川区サッカー協会

試合会場

横芝光町　光しおさい公園 （サッカー場A）

２日目 10月8日
大和田サッカー少年団

６日目

10月15日

10月22日

10月29日

11月3日

３日目

５日目

４日目

215

216

ボカジュニアジャパン柏TOR'82ブルー

6 匝瑳市

ＦＣドリーム

211

212

213

214
酒々井フットボールクラブ

3 柏市

バディーＳＣ千葉 U-12

5 印旛郡酒々井町

202

208

209

210

千葉市美浜区

市川中央リトルキッズ

4 船橋市

船橋ＪＹＳ

イーグルス　(ファイヤー）

3 千葉市中央区

白井冨士ＦＣ　（Ｂ）

7

3 柏市

7 千葉市若葉区

松葉サッカークラブ

1 市川市

市川北ＦＣ　ホワイト

4 習志野市

秋津サッカークラブ

6 大網白里町

増穂ＦＣ

1 市川市

千葉アミカルスポーツクラブ

5 佐倉市

志津ＦＣ　ブルー

4 船橋市

塚田ＦＣ

7 千葉市中央区

のさかＦＣ

8 鴨川市

鴨川フットボールクラブ

7 千葉市緑区

椎の木ＦＣ

6 匝瑳市

189

7

北貝塚ＦＣ ブルー

千葉市若葉区

188

6

しおさいＦＣ

いすみ市

187

8

大和田サッカー少年団

君津市

186

4

高根東ＳＳＳ　ホワイト

船橋市

185

7

美浜ＦＣ　イソベ

千葉市美浜区

184

5

ＦＣウイングス

佐倉市

183

7

大木戸ＳＣ レオーネ

千葉市緑区

182

8

白幡フットボールクラブ

市原市

181

1

市川ＫＩ・ＦＣ

市川市

190

7

レグルスＦＣ

千葉市若葉区

194

6

松尾ＳＣ

山武市

193

2

フォルテ野田ＳＣ (B)

野田市

192

8

北条フットボールクラブ

館山市

191

3

バリエンテオンセＦＣ

印西市

美杉フットボールクラブ

山武市

195

3

ＦＣダム

柏市

196

7

ＦＣ千葉なのはな U-12

千葉市花見川区

④ 11：30

⑦１4：00

⑧１4：50

担当チーム

|

1

Ｋ

③ 10：40
198

5

中志津ＳＣ ホワイト

佐倉市

197

6

|

2

Ｌ

|

1

Ｌ

|

2

Ｋ

ベスト１６試合時間

②　9：50

①　9：00 ⑤12：20

⑥１3：10

0
4

1
1

10月22日

ベスト１６

4日目

試合時間

⑥13：10

千葉市立

10月29日

5

1
0

0
0

0
3

0

1
1

2
0

1
1

2
2

PK
4

4
PK

2
PK
3

5

3

0
3

4
0

3
1

4
1

PK
13

7
1

2
PK
3

2
2

不

1
3

0
0

1
0

3
PK
4

3
PK
5

4
PK

2
PK

0 3

0
3

0
16

1
0

0
0

3
PK
4

2
0

0
2

4
0

0
5

0
4

1
2
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平成18年度（2006）

上段 ブロックNo.主な活動地域
下段 チーム名

ブロック

e

Ｍ－１

Ｍ－２

Ｍ－Ｎ

Ｍ－Ｎ

MN-OP

Ａ－Ｐ

PK
4-3

3

4

0

0

1
0

0
2

（社）千葉県サッカー協会第４種委員会

ベスト６４⇒ベスト16

ベスト８

美浜ＦＣ フロインツレッド

5 八千代市

村上サッカークラブ

7 千葉市花見川区

ＦＣ千葉なのはなリバティーズ

2

3 柏市

ボカジュニアジャパン柏TOR'82(Y)

7 千葉市美浜区

美浜ＦＣ 幸スワローズ

2 松戸市

まつひだいＳＣ アズー

0
1

0試合時間

③11：30

日立柏
総合グランド

1
0

2
0

4日目

|

2

Ｎ

|

1

Ｎ

|

2

Ｍ

|

1

Ｍ

③ 10：40
234

5

鷹ＳＣ レッド

佐倉市

233

4

④ 11：30

⑦１4：00

⑧１4：50

担当チーム

北習志野ＦＣ 赤

船橋市

231

6

長生ＦＣ

長生郡

232

8

ＦＣウーノ木更津

木更津市

227

7

千葉サッカークラブ U-12

千葉市美浜区

228

1

ＦＣ八幡ビーバーズ

市川市

229

4

薬円台ＳＣ

船橋市

230

7

ＪＳＣ　ＣＨＩＢＡ　X

千葉市中央区

226

8

青堀サッカークラブ

富津市

217

1

高洲ＳＣホッパーズ

浦安市

218

2

上本郷サッカークラブ

松戸市

219

7

こてはし台ＳＣ

千葉市花見川区

220

5

勝田台フットボールクラブ ブラック

八千代市

221

3

印西ＵＳＦＣ

印西市

222

4

船橋中央カネヅカＳＣ

船橋市

223

2

ペガサスジュニアＦＣ

流山市

224

1

中国分リトルウイングスＦＣ

市川市

225

7

山王フットボールクラブ

千葉市稲毛区

3 柏市

カナリーニョＦＣ U-12セレソン

1 市川市

百合台サッカークラブ

8 市原市

初石少年ＳＣ ＡＺＵＬ

3 印西市

牛久ＦＣ

4 船橋市

習志野台ＦＣスポーツ少年団

4 船橋市

船橋海神スポーツクラブ

7 千葉市美浜区

244

245

246

流山市

ルキナス印西ＳＣ　ブルー

1 市川市

市川ＭＦＣ　フォックス

2 流山市

235

236

237

238

239

240

241

242

高野山ＳＳＳ

5 八千代市

流山翼少年ＳＣ　バルサ

3 我孫子市

247

248

249

250

251

252

ＦＣ高津　ロッソ

6 横芝光町

光Ｊ・ＥｇｇｓＦＣ

６日目

10月15日

10月22日

10月29日

11月3日

３日目

５日目

４日目

1日目  9月24日

開催日

ＦＣウーノ木更津

試合会場

横芝光町　光しおさい公園 （サッカー場B）

２日目 10月8日

担当チーム

ベスト８ 　第４試合12：30～　柏日立総合グランド （人工芝）／主管（７ブロック）　協力チーム　柏レイソルU-12

野田市スポーツ公園 Ｃ面

木更津市桜井運動場

ブロック 試合会場

Ｎ－１

ベスト16　第７試合14：00～　千葉市立高洲第二中学校／主管 (７ブロック）　協力チーム　美浜ＦＣ真砂コパソル

市川市立百合台小学校

我孫子市少年サッカー場

準決・決勝、閉会式　　　　　千葉市　フクダ電子アリーナ／主管 （７ブロック）

光Ｊ・ＥｇｇｓＦＣ

百合台サッカークラブ

高野山ＳＳＳ

船橋市立薬円台小学校／薬円台ＳＣ

光Ｊ・ＥｇｇｓＦＣ ｅ

Ｎ－２

横芝光町　光しおさい公園 （サッカー場B）

ペガサスジュニアＳＣ

第29回ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果

Ｍブロック Ｎブロック

1日目　9月24日 2日目 10月8日 1日目　9月24日2日目 10月8日3日目　10月15日

243

⑦ 14：00

千葉市立
高洲二中

10月22日

ベスト１６
0
2

ベスト１６試合時間

②　9：50

①　9：00 ⑤12：20

⑥１3：10

⑤13：30

⑥14：30

①　9：30

②１0：30

④12：30

6日目

11月3日

準決･決勝

フクダ電子

アリーナ

5日目

10月29日

ベスト８

0
1

5
0

1
4

8
0

0
6

0
2

0
4

2
1

9
0

0
0

4
PK
2

1
0

4
0

0
4
PK

0 5

0
1

4
1

3
0

1

1
0

1
3

2
1

0
1

1
3

1
2

2
0

0
1

（人工芝）

0
5
PK

0 3
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平成18年度（2006）

上段 ブロックNo.主な活動地域
下段 チーム名

0 1

ブロック

Ｏ－１

Ｏ－２

Ｏ－Ｐ

Ｏ－Ｐ

MN-OP

Ａ－Ｐ

4

0
7

1

0
1

PK
3-5

2

2

3
PK
2

2

1
2

1

0

2
0

0

1
3

日立柏
総合グランド

（人工芝）

アリーナ

（社）千葉県サッカー協会第４種委員会

O

O

|

ラビットキッカーズ

松戸市

258

8

高柳ＦＣ

木更津市

2

1 佐倉市

261

|

260

7

美浜ＦＣ　真砂コパソル

千葉市美浜区

259

2

257

5

千代田ＦＣ

5日目

6日目

11月3日

準決･決勝

フクダ電子

②　9：50

①　9：00 ⑤12：20

⑥１3：10

ベスト１６試合時間

試合時間

③11：30

⑤13：30

⑥14：30

①　9：30

②１0：30

④12：30

276

10月29日

ベスト８

ベスト８

273

274

275

6

第29回ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会 １日目結果

O ブロック Ｐ ブロック

3日目　10月15日 1日目　9月24日1日目　9月24日
ベスト６４⇒ベスト16

準決・決勝、閉会式　　　　　千葉市　フクダ電子アリーナ／主管 （７ブロック）

千葉ＭＯＤ’Ｓ 生浜

湖北台西サッカースポーツ少年団

我孫子市立湖北台西小学校／湖北台西サッカースポーツ少年団

美浜ＦＣ 真砂コパソル Ｏ－２ 千葉市立生浜東小学校

江戸川台ＦＣ

担当チーム

ベスト８ 　第４試合12：30～　柏日立総合グランド （人工芝）／主管（７ブロック）　協力チーム　柏レイソルU-12

野田市スポーツ公園 D面

ブロック 試合会場

Ｐ－２

ベスト16　第８試合14：50～　千葉市立高洲第二中学校／主管 (７ブロック）　協力チーム　美浜ＦＣ真砂コパソル

我孫子市立湖北台西小学校

1日目  9月24日

開催日 試合会場

千葉市立真砂第６小学校

10月8日２日目

６日目

10月15日

10月22日

10月29日

11月3日

３日目

５日目

４日目

283

284

南行徳ＦＣ

3 我孫子市

湖北台西サッカースポーツ少年団

280

281

282
大和田ＦＣ　アーセナル

1 市川市

梅郷ＳＣ

5 八千代市

269

270

271

272

277

278

279

野田市

ヴィヴァイオ船橋ＳＣ （C）

7 千葉市緑区

有吉ＦＣ　Ｚ

2 松戸市

3 白井市

白井ＦＣ　ブルー

常盤平少年ＳＣ

4 船橋市

館山ＪＳＣ

7 千葉市中央区

千葉ＭＯＤ’Ｓ 生浜

長生郡

長生マリンズＦＣ

8 館山市

1 市川市

市川ＢａｙＦＣ

256

8

ＦＣ　ＤＥＳＥＯ

館山市

茂原市

255

3

柏ラッセルＦＣ カンテラ

柏市

3

沼南ＦＣ

柏市

264

1

フッチスポーツクラブ　エース

市川市

263

4

藤崎ＳＣ　ブルー

習志野市

262

2

流山東部ＦＣ

流山市

3

ヴィスポ柏99ＦＣ

柏市

266

2

江戸川台ＦＣ

流山市

④ 11：30

⑦１4：00

⑧１4：50

担当チーム

③ 10：40

7

268

5

三里塚ＦＣ

成田市

美浜ＦＣ　アローズ

千葉市美浜区

265

2

4日目

0

0
1

1 2

0

2日目　10月8日

2

木更津市

六実ＳＣ　ブルー

5 富里市

日吉台ＳＣ

畑沢ＦＣ （Ｂ）

3 柏市

柏の葉ＦＣ

2 松戸市

1
1

1

Ｐ

|

2

Ｐ

|

8
253

1

新浜ＦＣ（Ｂ）

市川市

254

6

鶴枝スポーツ少年団（鶴枝FC）

2日目　10月8日 10月22日

ベスト１６

267

0
3

0
0

4
PK
2

0
3

2
0

2
3

0
1

6
0

1
0

1
0

1
3

2
PK
4

3
0

0
0

0

0
3
PK

0 2

0
1

2

④11：30

PK
4

1

千葉市立
高洲二中
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第29回 （平成18年）

①

9:30

①
10:00

②

10:30

③
13:00

③

11:30

②
11:00

④

12:30

※習志野ＭＳＳ 対 藤崎ＳＣレッド　と　高柳ＦＣ 対 大和田ＦＣアーセナル の試合時間は当初の予定

学校行事のため４試合目と８試合目が入れ替わっています。

Ｍ

Ｎ

Ｏ

Ｐ

I

Ｊ

Ｋ

Ｌ

千葉市立高洲第二中学校

10月22日

A

B 柏マイテ ィー Ｆ Ｃ

柏レイソル Ｕ－１２ （Ａ）

②9：50

ゴールジュニウスＦＣ

C

D

E

F

G

優勝

ベスト4

10月29日 11月3日
日立柏総合グランド（人工芝） フクダ電子アリーナ

三井千葉 Ｓ Ｃ Ｊ ｒ

ベスト8

ＪSC CHIBA X
⑦14：00

ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果

③10：40

船橋海神スポーツクラブ

高 柳 Ｆ Ｃ
④11：30

大和田ＦＣアーセナル

ウイングスＳＳ千葉

習 志 野 Ｍ Ｓ Ｓ
⑧14：50

藤 崎 Ｓ Ｃ レ ッ ド

ボカジュニア・ジャパ
ン柏　TOR'82 ブルー

H

ベスト１６

柏 ラ ッ セ ル Ｆ Ｃ
①9：00

フッチスポーツクラブウルフ

⑤12：20

柏レイソル Ｕ－１２ （Ｂ）

白 幡 Ｆ Ｃ
⑥13：10
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1

0

0
0

4

0

2
0

2

1

1
0

0

6 １位

0
2

1

6 2位

4
0 3位

2

3

3
0

1

1

4
0

1

2

Ｎ

Ｏ

Ｐ

Ｊ

Ｋ

Ｌ

Ｍ

ゴールジュニウスＦＣ

C

I

ベスト8

D

E

F

千葉市立高洲第二中学校

10月22日

A

B 柏マイティーＦＣ
柏 ラ ッ セ ル Ｆ Ｃ

柏レイソル Ｕ－１２ （Ｂ）

ベスト4

10月29日 11月3日
日立柏総合グランド（人工芝） フクダ電子アリーナ

フッチスポーツクラブウルフ

PK2-3 柏レイソル Ｕ－１２ （Ａ）

三井千葉ＳＣＪｒ

柏レイソル Ｕ－１２ （Ｂ）

船橋海神スポーツクラブ

ＪSC CHIBA X
PK4-5

船橋海神スポーツクラブ

高 柳 Ｆ Ｃ
大和田ＦＣアーセナル

柏レイソル Ｕ－１２ （Ａ）

フッチスポーツクラブウルフ

藤崎Ｓ Ｃ レ ッ ド

柏レイソル Ｕ－１２ （Ｂ）

ボカジュニア・ジャパ
ン柏TOR'82 ブルー

船橋海神スポーツクラブ

大和田ＦＣアーセナル

白 幡 Ｆ Ｃ

ウイングスＳＳ千
葉

ＪＡバンクカップＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会結果

ボカジュニアジャパ
ン柏TOR'82 ブルー

柏レイソル Ｕ－１２ （Ｂ） 柏レイソル Ｕ－１２ （Ａ）

船橋海神スポーツクラブ

フッチスポーツクラブウルフ

H

ベスト１６

柏ラッセルＦＣ

フッチスポーツクラブウルフ

習 志 野 Ｍ Ｓ Ｓ

藤崎ＳＣ レッド

G

柏レイソル Ｕ－１２ （Ａ）




